关于中华联合财产保险股份有限公司慈溪

支公司匡堰营销服务部撤销的公告

经国家金融监督管理总局宁波监管局批复，同意撤销中

华联合财产保险股份有限公司慈溪支公司匡堰营销服务部，

现予以公告:

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司慈溪支公司

匡堰营销服务部

业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证

保险；短期健康保险和意外伤害保险；上述业务的再保险业

务；总公司等上级机构在保险监管机构批准的业务范围内授

权开展的其他业务。

批准日期：2006 年 5 月 23 日

机构住所：宁波市慈溪市逍林镇新园村（旧机动车辆交

易中心 B-218）

机构编码：000012330282007

发证机关：中国银行保险监督管理委员会宁波监管局

发证流水号：00104181

发证日期：2021 年 11 月 04 日

机构负责人：茹约旦

联系电话：0574-63100236

客服电话：95585